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Annotatsiya: Zamonaviy tibbiy ta’lim tizimida talabalarni nazariy bilim bilan bir qatorda amaliy 

va klinik kompetensiyalar bilan qurollantirish muhim ahamiyat kasb etadi. Shu nuqtai nazardan, 

case-study texnologiyasi klinik fanlarni o‘qitishda samarali innovatsion pedagogik 

yondashuvlardan biri hisoblanadi. Mazkur usul talabalarga real klinik holatlar asosida 

muammolarni tahlil qilish, mustaqil qaror qabul qilish va diagnostik fikrlash ko‘nikmalarini 

rivojlantirish imkonini beradi. Ushbu maqolada klinik fanlarni o‘qitishda case-study 

texnologiyasining talabalarda diagnostik fikrlashni shakllantirish va rivojlantirishdagi 

samaradorligi tahlil qilinadi hamda uning ta’lim jarayonidagi afzalliklari yoritiladi. 

Kalit so‘zlar: Case-study texnologiyasi, klinik ta’lim, diagnostik fikrlash, tibbiy ta’lim, 

innovatsion pedagogika, klinik kompetensiya, muammoli vaziyat, talaba faolligi, interfaol ta’lim, 

amaliy ko‘nikma. 

Kirish 

Bugungi kunda tibbiyot sohasining jadal rivojlanishi va sog‘liqni saqlash tizimiga qo‘yilayotgan 

yangi talablar tibbiy ta’lim sifatini oshirishni dolzarb masalaga aylantirmoqda. Ayniqsa, klinik 

fanlarni o‘qitishda talabalarning nafaqat nazariy bilimlarni egallashi, balki ularni amaliyotda 

qo‘llay olishi, kasalliklarni to‘g‘ri tahlil qilishi va aniq diagnostik xulosa chiqara olishi muhim 

hisoblanadi. An’anaviy o‘qitish metodlari ko‘pincha talabaning passiv ishtirokiga asoslangan 

bo‘lsa, zamonaviy pedagogik texnologiyalar ta’lim oluvchini faol subyekt sifatida 

shakllantirishga qaratilgan. Shunday innovatsion metodlardan biri — case-study texnologiyasi 

bo‘lib, u real yoki modellashtirilgan klinik holatlar asosida o‘quv jarayonini tashkil etishga xizmat 

qiladi. Mazkur texnologiya talabalarda tanqidiy va diagnostik fikrlashni rivojlantirish, klinik 

vaziyatlarni chuqur tahlil qilish, muammoga turli nuqtai nazardan yondashish hamda to‘g‘ri tibbiy 

qaror qabul qilish ko‘nikmalarini shakllantiradi. Ushbu maqolada case-study texnologiyasining 

klinik fanlarni o‘qitishdagi pedagogik ahamiyati va uning talabalar diagnostik tafakkuriga ta’siri 

ilmiy jihatdan tahlil qilinadi. 

Materiallar va metodlar 

Mazkur tadqiqot klinik fanlarni o‘qitishda case-study texnologiyasining talabalarda diagnostik 

fikrlashni rivojlantirishdagi samaradorligini aniqlashga qaratilgan bo‘lib, unda sifat va miqdoriy 

tahlil usullaridan foydalanildi. Tadqiqot jarayonida tibbiyot yo‘nalishida tahsil olayotgan 

talabalar orasida case-study texnologiyasi asosida tashkil etilgan dars mashg‘ulotlari kuzatildi va 

tahlil qilindi. Tadqiqotning nazariy asosini zamonaviy pedagogika, tibbiy ta’lim metodikasi va 

interfaol ta’lim texnologiyalariga oid ilmiy adabiyotlar tashkil etdi. Shu bilan birga, case-study 

usulining klinik ta’limdagi o‘rni va ahamiyatini aniqlash maqsadida mahalliy va xalqaro ilmiy 

manbalar o‘rganildi. Amaliy bosqichda talabalar ikki guruhga ajratildi: nazorat guruhi an’anaviy 
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o‘qitish metodlari asosida, tajriba guruhi esa case-study texnologiyasi yordamida o‘qitildi. 

Mashg‘ulotlar davomida klinik holatlar tahlili, bemor anamnezini o‘rganish, tashxis qo‘yish va 

davolash rejasini ishlab chiqishga doir topshiriqlar bajarildi. Olingan natijalar talabalarning 

diagnostik fikrlash darajasi, mustaqil qaror qabul qilish qobiliyati va klinik tafakkuri asosida 

baholandi. 

Natijalar 

Tadqiqot natijalari case-study texnologiyasining klinik fanlarni o‘qitishda yuqori samaradorlikka 

ega ekanligini ko‘rsatdi. Tajriba guruhidagi talabalar nazorat guruhiga nisbatan klinik holatlarni 

tahlil qilishda ancha faol va mustaqil yondashuvni namoyon etdilar. Case-study asosida ta’lim 

olgan talabalarda simptomlarni aniqlash, differensial tashxis qo‘yish va yakuniy klinik xulosa 

chiqarish ko‘nikmalari sezilarli darajada yaxshilandi. Shuningdek, ularning muammoli 

vaziyatlarda tezkor va asosli qaror qabul qilish qobiliyati oshgani kuzatildi. Natijalar shuni ham 

ko‘rsatdiki, mazkur texnologiya talabalar motivatsiyasini oshirib, ularni dars jarayoniga faol jalb 

etishga xizmat qiladi. Talabalar o‘z bilimlarini amaliy klinik vaziyatlarda qo‘llash imkoniyatiga 

ega bo‘lib, bu esa bilimlarning mustahkam o‘zlashtirilishiga olib keldi. 

Muhokama 

Olingan natijalar case-study texnologiyasining klinik fanlarni o‘qitishda samarali pedagogik 

vosita ekanligini tasdiqlaydi. Ushbu metodning asosiy afzalligi shundaki, u talabalarni nazariy 

bilimlarni passiv qabul qiluvchi emas, balki faol tahlil qiluvchi va mustaqil fikrlovchi shaxs 

sifatida shakllantiradi. Diagnostik fikrlashni rivojlantirish tibbiy ta’limning eng muhim 

maqsadlaridan biri hisoblanadi. Case-study texnologiyasi orqali talabalar real klinik vaziyatlarga 

yaqinlashtiriladi, bu esa ularda kasbiy mas’uliyat, klinik tafakkur va tahliliy yondashuvni 

shakllantiradi. Biroq ushbu metodni qo‘llashda ayrim qiyinchiliklar ham mavjud. Jumladan, case 

tayyorlash uchun ko‘proq vaqt va pedagogdan yuqori metodik tayyorgarlik talab etiladi. Shunga 

qaramay, uning ta’lim sifatini oshirishdagi ijobiy natijalari bu qiyinchiliklarni oqlaydi. Umuman 

olganda, case-study texnologiyasi klinik fanlarni o‘qitishda innovatsion va samarali yondashuv 

bo‘lib, bo‘lajak shifokorlarning diagnostik fikrlash kompetensiyasini shakllantirishda muhim 

ahamiyat kasb etadi. 

Xulosa 

Klinik fanlarni o‘qitishda case-study texnologiyasidan foydalanish talabalarning diagnostik 

fikrlashini rivojlantirishda yuqori samaradorlikka ega ekanligi tadqiqot natijalarida yaqqol 

namoyon bo‘ldi. Ushbu metod orqali talabalar real klinik vaziyatlarni tahlil qilish, muammolarni 

aniqlash, differensial tashxis qo‘yish va asosli klinik qaror qabul qilish ko‘nikmalarini yanada 

mustahkamladilar. Case-study yondashuvi ta’lim jarayonini an’anaviy shakldan interfaol va 

talaba markazlashgan tizimga aylantiradi. Bu esa ularning faolligini oshirib, mustaqil fikrlash, 

tahliliy yondashuv va klinik tafakkurni rivojlantirishga xizmat qiladi. Shuningdek, mazkur 

texnologiya nazariy bilimlarni amaliyot bilan integratsiya qilish imkonini beradi va kelajakdagi 

shifokorlarning kasbiy kompetensiyasini oshiradi. Xulosa qilib aytganda, case-study 

texnologiyasi klinik fanlarni o‘qitishda zamonaviy va samarali pedagogik yondashuv bo‘lib, u 

talabalarda yuqori darajadagi diagnostik fikrlashni shakllantirishda muhim ahamiyat kasb etadi. 
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